
 
 

Zarządzenie Nr 38/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego          

z dnia 1 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

 

Na podstawie art. 66  ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

 

 

 

Zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 1/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 

października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 17 uchyla się ust. 5 w dotychczasowym brzmieniu. 

 

2. W § 17 po ust. 4 wprowadza się ustępy od 5 do 9, które otrzymują następujące brzmienie: 

 

 „5.W czasie nieobecności kanclerza jego obowiązki pełni zastępca kanclerza niebędący 

kwestorem, a w razie jego nieobecności kwestor. 

6. W czasie nieobecności zastępcy kanclerza niebędącego kwestorem jego obowiązki pełni 

kanclerz, a w razie jego nieobecności kwestor. 

7. W razie wykonywania obowiązków kanclerza przez kwestora funkcję dysponenta 

środków będących w dyspozycji kanclerza przejmuje rektor lub wskazany przez rektora 

w stosownym upoważnieniu prorektor. 

8. W razie wykonywania obowiązków zastępcy kanclerza przez kwestora funkcję 

dysponenta środków będących w dyspozycji zastępcy kanclerza przejmuje rektor lub 

wskazany przez rektora w stosownym upoważnieniu prorektor. 

9. W czasie nieobecności Kwestora jego obowiązki pełni zastępca Kwestora lub osoba 

posiadająca stosowne upoważnienie Rektora.” 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


